I F CENTRO UNIVERSITÁRIO FACEX
UNIFACEX

PORTARIA NO 13/2014 - Reitoria/UNIFACEX

MISSÃO INSTITUCIONAL

Disseminar os saberes, entendendo o contexto e atendendo à
sociedade por meio do ensino, da pesquisa e da extensão,
comprometido com o desenvolvimento político, ético,
cultural e socioambiental.

Natal/RN, 15 de maio de 2014.

O Reitor do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, considerando o que preceitua o Artigo 208, do Regimento Interno deste

Centro Universitário,

RESOLVE:

Art. 10 . Exonerar o Sr. Rommel Guedes Carneiro da função de Coordenador da
Escola Técnica.

Art. 2° . Nomear o Prof. Rodrigo de Siqueira Campos Christo para exercer á
função de Coordenador da Escola Técnica, com regime de trabalho de 40h semanais.

Art. 3° . Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga todas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Raymundo Gomes Vieira
REITOR

Rua Oriando Silva, 2896 - Capim Macio - Natal /RN | CEP 59080 020
Tel.: (84) 3235-1415 | www.iinifacex.com.br | E-mail: secretaria@unlfacex.com.br

CNH: 08.241.911/0001-12 | Credenciado pela Portaria MEC n* 1099/2012, de 31/08/2012.